

AS.ZZO.271.9.2015 - 6356

Marszów, dnia 16.09.2015 r.

ODPOWIEŹ NA PYTANIE WYKONAWCY (1)

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania: „**Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w Łęknicy**”, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **AS.ZZO.271.9.2015**

Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawców w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla zadania „**Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w Łęknicy**”, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **AS.ZZO.271.9.2015**

Pytanie 1:

Proszę określić po czyjej stronie będzie załadunek podglebia i materiału na warstwę roślinotwórczą?

Odpowiedź:

Organizacja załadunku leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2:

Podczas wizji lokalnej zauważyliśmy drogę z płyt żelbetowych. Prosimy o informację czy płyty pozostaną na składowisku podczas realizacji zadania? Czy w zakresie robót Wykonawca na ująć rozebranie płyt? Jeżeli tak prosimy o informację gdzie płyty mają zostać składowane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że płyty żelbetowe pozostaną na składowisku podczas realizacji zadania. Zamawiający nie wymaga rozebrania ich po zakończeniu rekultywacji.

Z up. Prezesa Zarządu

Specjalista ds. Zamówień
Publicznych i Sprzedaży
Stepłowska
Aldona Stepłowska